






Mariannebydleni.cz  září 2021  1716  září 2021  Mariannebydleni.cz

INSPIRACE

právě letí…

1 Batoh Vimes, Meatfly, recyklovaný papír, 32 × 56 × 8 cm, Zoot.cz, 1099 Kč 
2 Studentský psací stůl Dark Metal, Čilek, MDF, kov, 134 × 80 × 63 cm, 
zásuvka, poličky, kapsář, USB vstupy, Hezkydetskynabytek.cz, 9990 Kč  
3 Sada pořadačů Saturn 02, Space of Space, hliník, 24 × 4 × 35 cm/ks, 
Kartoteka.store, 2990 Kč/3 ks  4 Bloky Retro, čtverečkovaný a čistý, oba 
papír, 14,8 × 21 cm, A5, Bobo.cz, 58 Kč/ks  5 Sluchátka WH-1000 xM3, 

Sony, kov, plast, bezdrátová, skládací, bluetooth, výdrž až 30 hod, 
Datart.cz, 5899 Kč  6 Magnetická tabule, březová překližka, MDF, Ø 60 cm, 

Shop.littledesign.cz, 2848 Kč  7 Pracovní židle Star DSA TS, Midj, kov, 
plast, textilie, 65 × 105/114 × 65 cm, výška sedáku 48/57 cm, Lino.cz, 8591 Kč  

8 Penál, Pulp Storage, Midori, recyklovaný papír, 18,3 × 2,9 × 6,6 cm, 
Bogdanjakubek.com, 270 Kč  9 Samolepicí papírky Kraft Paper Grid, 
TheStationaryLife, kraftový papír, 7,5 × 7,5 cm, 50 lístků, Etsy.com, 83 KčFO

TO
: A

RC
H

IV
 F

IR
EM

1

2

3

4

8

9

7

6

5

ŠKOLA

TABULE NA VZKAZY 
EXISTUJE V MNOHA 

BARVÁCH, URČITĚ MEZI 
NIMI OBJEVÍTE I TU SVOU.

A TÝKÁ SE TO NEJEN PRVŇÁČKŮ. DOSPÍVAJÍCÍ 
GENERACE URČITĚ OCENÍ, VYBAVÍTE-LI JI 

PRACOVNÍM KOUTEM NA HONY VZDÁLENÝM 
ZDĚDĚNÉMU PSACÍMU STOLU PO BABIČCE.

PŘIPRAVILA KAROLÍNA HŮLOVÁ



18  září 2021  Mariannebydleni.cz

FO
TO

: A
RC

H
IV

 F
IR

EM

1 Kancelářské sponky Cateye, Geometry a Square, Monograph, kov, plast, cca 2 × 2 cm/ks, Elarte.cz, 129 Kč/15 ks  2 Denní plánovač, nedatovaný, 
papír, 21 × 14,8 cm, A5, Bobo.cz, 53 Kč  3 Týdenní plánovač, nedatovaný, papír, 29,7 × 21 cm, A4, Bobo.cz, 89 Kč  4 Kuličkové pero Mijija, Xaomi, kov, 
Xaomi-store.cz, 199 Kč  5 Kancelářský organizér Stationery, Monograph, kov, tác 27 × 2 × 9 cm, držák na poznámky 8 × 2 × 9 cm, držák na pera v. 10 cm, 

Ø 7 cm, Westwingnow.cz, 839 Kč/3 díly  6 Obal na notebook Namek Atmos, kůže, na notebook 13", 30,4 × 21,2 × 1,5 cm, Bagind.cz, 1390 Kč  7 Podložka 
pod myš Caramel, kůže, Ø 25 cm, Vasky.cz, 399 Kč  8 Nůžky Černé, Hay, ocel, plast, d. 20 cm, Designville.cz, 352 Kč

INSPIRACE

2

1

4

3

8

6

5

ZÁZNANÍK V MOBILU 
JE FAJN, ALE PRO 

POŘÁDNÝ PŘEHLED 
ÚKOLŮ NENÍ LEPŠÍ 

POMŮCNÍK NEŽ 
PAPÍROVÝ ORGANIZÉR.

NOTEBOOK SI ŽÁDÁ 
OCHRANU PŘI 

CESTÁCH I V HEKTICKÉ 
DOMÁCNOSTI. V KOŽENÉM 

OBALU BUDE JAKO 
V PELÍŠKU!

7


